証　　明　　願

　　年　　月　　日

青　森　県　知　事　　殿

住　所

氏　名

、下記のとおりであることを証明願います。

記

１　登録事業名
２　登録年月日
３　登録番号
４　事業の区分
５　氏名又は名称
６　住所
７　事業所所在地

上記のとおりであることを証明する。

　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 青　森　県　知　事　　　　印

記入例

証　　明　　願

　　年　　月　　日

青　森　県　知　事　　殿

住　所

氏　名

　一般競争（指名競争）参加資格審査申請のために必要がありますので、下記のとおりであることを証明願います。

記

１　登録事業名　　計量証明事業
２　登録年月日  　　　　年　　月　　日
３　登録番号　　第　　　号
４　事業の区分　　濃度（大気・水）に係る計量証明
５　氏名又は名称
６　住所
７　事業所所在地

上記のとおりであることを証明する。

　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 青　森　県　知　事　　　　印